Код

 Форма по ОКУД

МБОУ СОШ №10 по ОКПО 41031716
(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 198а 30.08.2019г

Об утверждении регламентов

На основании ст. 28 «Компетенция, права, обязанности  и

ответственность образовательной организации»  ФЗ-273 «Об образовании в

Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить регламенты:

1. Регламент предоставления муниципальной услуги по зачислению в

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение в МБОУ

СОШ №10.

2. Регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению

информации о сданных экзаменах, результатах тестирования, а также о

зачислении в муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение в МБОУ СОШ №10.

3. Регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению

информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного

дневника и электронного журнала успеваемости в МБОУ СОШ №10.

4. Регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению

информации об образовательных программах и учебных планах,

рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей),

годовых календарных учебных графиков в МБОУ СОШ №10.

5. Регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению

информации о порядке проведения государственной (итоговой)

аттестации обучающихся, освоивших основные и дополнительные

общеобразовательные программы в МБОУ СОШ №10

6. Регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению

информации о реализации в МБОУ СОШ №10 программ начального

общего, основного общего, среднего общего образования, а также

дополнительных общеобразовательных программ.

Руководитель

организации

Директор

Т.И. Казанова
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)